Guayaquil, marzo 18 del 2011

Señor **Eduardo José Loor Pérez**Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a usted que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía CONSTRUCTORA LOOR & LOOR ASOCIADOS S.A., LOORCONSTRUC en sesión celebrada el día 17 marzo del 2011, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL de la misma por un período estatutario de CINCO AÑOS (5), contado a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. En el ejercicio de su cargo, le corresponderán los deberes y atribuciones establecidos en el estatuto social, entre los que se encuentra la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de manera individual.

La Compañía CONSTRUCTORA LOOR & LOOR ASOCIADOS S.A., LOORCONSTRUC se constituyó mediante escritura pública celebrada ante el Notario Suplente Encargado Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil, Ab. Renato Esteves Sañudo, el 18 de enero del 2011, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 24 de febrero del 2011.

Atentamente.

Ab. Cesar Bajaña Kittyle Secretario Ad-Hoc

RAZON: Acepto y agradezco el cargo de Gerente General de la Compañía CONSTRUCTORA LOOR & LOOR ASOCIADOS S.A., LOORCONSTRUC, para el cual he sido designado, siendo de nacionalidad ecuatoriana.-Guayaquil, marzo 18 del 2011.

Educado Loca Eduardo José Loor Pérez C.C. # 0918776469 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Abril del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General de la Compañía CONSTRUCTORA LOOR & LOOR ASOCIADOS S.A., LOORCONSTRUC, a favor de EDUARDO JOSE LOOR PEREZ, a foja 30.547, Registro Mercantil número 5.938.-

ORDEN: 18608

AND MARKET IN

ARTHRADINAL C

HI MI HIN HIN

MINIMAN AND A

, 9,30

REVISADO POR:

